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Ítem 2 - Automóvil Sedan
Donde dice: Máxima Potencia (ps/rpm): 177/3800
Solicitamos acepten: Automóvil tipo Hatch
Máxima Potencia : 80 CV

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2023

EN ATENCIÓN A LA CONSULTA, SE EMITIÓ LA ADENDA N° 01.

Consulta Fecha de Consulta 18-10-2023

Item 2 Automóvil
Donde dice: Equipamiento: 
Levanta vidrios delantero automáticos
Levanta vidrios traseros automáticos

Solicitamos acepten:
Equipamiento: 
Levanta vidrios delantero eléctricos
Levanta vidrios traseros manuales.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2023

EN ATENCIÓN A LA CONSULTA, SE EMITIÓ LA ADENDA N° 01.
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ITEM 2 AUTOMOVIL
DONDE DICE: 
NEBLINERO DELANTEROS
LUCES DIRECCIONALES EN EL RETROVISOR
VOLANTE INCLINABLE Y TELESCOPIO
CONTROL DE LUZ AUTOMATICA
BLOQUEO CENTRAL
Anclaje Isofix
Cámara de Visión trasera
Telemando tipo navaja

Solicitamos estos requerimientos sean opcionales

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2023

EN ATENCIÓN A LA CONSULTA, SE EMITIÓ LA ADENDA N° 01.
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Consulta Fecha de Consulta 19-10-2023

Item 1 Minibus pasajeros
1. Donde dice:
CARACTERISTICAS MECÁNICAS. MOTOR:
TURBO DIESEL INYECCIÓN DIRECTA COMMON RAIL
MÁXIMA POTENCIA (ps/rpm):177/3.800
CILINDRADA 2.199 cc

Solicitamos acepten también
MOTOR:
Turbo de inyección convencional como mínimo.
MÁXIMA POTENCIA (ps/rpm): desde 100/3800 hasta 177/3.800
CILINDRADA: desde 2.199 cc hasta 2476 cc

2. Donde dice:
CAJA DE VELOCIDADES
AUTOMÁTICO, DE OCHO VELOCIDADES DE AVANCE Y UNA DE RETROCESO
Solicitamos acepten también: AUTOMÁTICO, DE OCHO VELOCIDADES DE AVANCE Y UNA DE RETROCESO O MECANICO DE
CINCO VELOCIDADES DE AVANCE Y UNA DE RETROCESO.

3. Donde dice:
CARACTERÍSTICAS CONSTRUCTIVAS:
CABINA: CAMIONETA TIPO MINIBUS, METÁLICA CON AMPLIO ESPACIO INTERIOR PARA 11 (ONCE) PERSONAS INCLUYENDO
CHOFER, CON SU EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE.
NEUMÁTICOS: 215/65R 17
ASIENTOS: DELANTEROS INDEPENDIENTES Y REGULABLES, TRASEROS ENTERIZOS CON SUS RESPECTIVOS APOYA
CABEZAS, FIJADOS A LA ESTRUCTURA DE LOS ASIENTOS, FORRO DE LOS MISMOS TIPO VINILO.

Solicitamos acepten también:
CARACTERÍSTICAS CONSTRUCTIVAS:
CABINA: CAMIONETA TIPO MINIBUS, METÁLICA CON AMPLIO ESPACIO INTERIOR DE 11 (ONCE) A 12 (DOCE) PERSONAS
INCLUYENDO CHOFER, CON SU EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE.
NEUMÁTICOS: 215/65R 17 o 215/70R16.
ASIENTOS: DELANTEROS INDEPENDIENTES Y REGULABLES, TRASEROS ENTERIZOS CON SUS RESPECTIVOS APOYA
CABEZAS, FIJADOS A LA ESTRUCTURA DE LOS ASIENTOS, FORRO DE LOS MISMOS TIPO VINILO O TELA.

4. Donde dice: 
ACCESORIOS
AIR BAG (CONDUCTOR)
VOLANTE REGULABLE EN ALTURA

Solicitamos acepten AIR BAG (CONDUCTOR) como mínimo.
VOLANTE REGULABLE EN ALTURA OPCIONAL

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2023

EN ATENCIÓN A LA CONSULTA, SE EMITIÓ LA ADENDA N° 01.
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